



Seria, Nr.
Серия, №

EBD000404828

Data eliberării /data livrării 01.12.2025 / 29.11.2025

Data выписки /data поставки

număr: _____ data: _____
номер _____ дата _____

9. Transportator
Перевозчик

C.C. "AQUA TRADE" S.R.L.,
MUN.BALTI Aerodromului nr.14
bl.A

Furnizor:
Поставщик

C.C. "AQUA TRADE" S.R.L., MUN.BALTI Aerodromului nr.14 bl.A Cont MD82MO2224ASV80795257100, OTP
Bank S.A., MOBBD22

Cumpărător/beneficiar: DIRECTIA GENERALA ARHITECTURA, URBANISM SI RELATII FUNCiare, SEC.CENTRU

Почетатель/получатель: Stefan cel Mare si Sfant bd. nr.83

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate

Прилагаемые документы

09.09.2024 Proiect NONA

Punct încărcare mun.Chisinau, com.Bacioi, extravilan
Пункт погрузки mun.Chisinau str Stefan cel Mare 83

7. Redrijări
Переадресовки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției taritare al mărfurilor/activelor	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Naименование товаров/услуг и код товарной позиции товара/услуга											
41234567893. Pahar hirtie cafea 210 ml/ 50	set	10.00	25.83	258,30	0%	0,00	258,30				
80021880490. Biscuiti Americano Iaskino 200g	шт	5.00	20.83	104,15	0%	0,00	104,15				
42164001471. Set Farfurii carton D17 1/50	buc	10.00	33.33	333,30	0%	0,00	333,30				
20209111965. Biola 1.0l mango-portocala	ste	10.00	21.67	216,70	0%	0,00	216,70				
20209111903. Biola 1.0l mere-struguri	ste	10.00	21.67	216,70	0%	0,00	216,70				
40391179963. Zahar "Cinci Inimoare" in bag 5gr g170199100	buc	3.00	39.17	117,51	0%	0,00	117,51	PL=32,69 LEI (AdC=19,8 %)			
10278004763. Cei DALAI Strawberry Cream 80g	buc	3.00	39.17	117,51	0%	0,00	117,51				
20015851044. Cei CURTIS White Bountea 20 pac (1lon)	buc	2.00	31.67	63,34	0%	0,00	63,34				
00604001917. Cafea Carraro Globo Rosso in boabe g	buc	5.00	291.67	1458,35	0%	0,00	1458,35				
00604001931. Cafea Carraro Globo Oro in boabe g	buc	5.00	350.00	1750,00	0%	0,00	1750,00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				4635,86	X	0,00	4635,86	X	X	X	0,0

Permis eliberare: contabil ANTONINA OSACII
Отпуск
вручил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 01.12.2025

Predat mărfurile/activelor (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

contabil ANTONINA OSACII

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

I.S.

Primit mărfurile/activelor intermediar (transportator):

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Predat mărfurile/activelor intermediar (transportator):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activelor (serviciile)
Принят товары/активы (услуги)

director SVETLANA DOGOTARU

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 01.12.2025

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись